ПРОЕКТ
(ПРЕДПОЛОЖИТЕЛЬНАЯ ДАТА ПРИНЯТИЯ – 16.08.2018)
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район                                                                                                                                           Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__2018                                                                                                               № __
	О   внесении изменений  в приложение 2 к постановлению                     администрации Новороссийского сельсовета от 25.03.2016
№ 49   «Об   утверждении   Положения     о
комиссии  по  соблюдению  требований   к служебному  поведению   муниципальных   служащих  и урегулированию   конфликта  интересов на муниципальной службе»

         В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 01.07.2010 г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», части 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Приложение 2 к постановлению администрации Новороссийского сельсовета от 25.03.2016  № 49 «Об   утверждении Положения о комиссии  по  соблюдению  требований   к служебному  поведению   муниципальных   служащих  и урегулированию   конфликта  интересов на муниципальной службе» (далее  - Постановление) изложить в новой редакции:

«Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новороссийского сельсовета
Председатель комиссии:
Депутат Совета депутатов  Новороссийского сельсовета  Р.Е. Степанов;
заместитель председателя комиссии:
специалист администрации Новороссийского сельсовета Е.А. Растворцева;
секретарь комиссии:
специалист администрации Новороссийского сельсовета  З.А. Евсеева;
члены комиссии:
депутат Совета депутатов Новороссийского сельсовета Е.Л. Перечесова;
депутат Совета депутатов Новороссийского сельсовета Л.А. Шандро.».

       2. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                        О.В. Абаринова